SELEÇÃO PÚBLICA nº 03/2017
EDITAL COMPLETO CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

03/2017

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região

Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. Em conformidade com o EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2017, ficam

HOMOLOGADAS todas as inscrições dos candidatos constantes no Anexo II deste Edital.

1.1.1. A relação dos candidatos com inscrição homologada, por cargo e em ordem alfabética, local de prova,

horário e sala estão disponíveis no Anexo II do deste Edital.

1.1.2. A relação da quantidade de candidatos homologados por cargo está estabelecida no Anexo I do deste
Edital.

1.2. Nos termos do item 4.2. e 4.2.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº

01/2017, os candidatos constantes do quadro abaixo tiveram as inscrições indeferidas para concorrerem
na condição de portadores de deficiência, posto que não apresentaram a documentação pertinente no

prazo estipulado no referido Edital ou apresentaram documentação em desacordo com o estabelecido no item

4.2.1., motivo pelo qual suas inscrições estão HOMOLOGADAS juntamente com os demais candidatos.

INSCRIÇÃO DOCUMENTO DE IDENTIDADE CARGOS

735473 409373916 Assistente Social - SANTO ANTÔNIO DE POSSE

734089 18833037 Psicólogo-  SANTO ANTÔNIO DE POSSE

2. A CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS:

2.1. Em estrita conformidade com o disposto no item 5.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS

INSCRIÇÕES nº 01/2017, COMUNICA que as Provas Objetivas serão realizadas no dia 26 de novembro

de 2017, nos horários e locais conforme a seguir descritos:

PARA A CIDADE DE MORUNGABA

Data da Prova: 26 de novembro de 2017 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h:30

Técnico de Enfermagem 12X36 - Morungaba

EMEF - ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA

Rua 13 de Maio, 190

Centro -Morungaba – SP
CEP:13 260-000

Data da Prova: 26 de novembro de 2017 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h30

Horário de fechamento dos portões: 14h:00

Ajudante Geral - Morungaba

Farmacêutico - Morungaba

EMEF - ANTÔNIO RODRIGUES DA SILVA

Rua 13 de Maio, 190

Centro -Morungaba – SP
CEP:13 260-000

PARA AS CIDADES DE SANTO ANTONIO DE POSSE E HOLAMBRA

Data da Prova: 26 de novembro de 2017 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00
Horário de fechamento dos portões: 09h:30

Técnico em Farmácia - Holambra

EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho

Rua Prof. Aristides Gurjão, 600 – Vila Rica –

Santo Antônio de Posse

CEP: 13830-000

Data da Prova: 26 de novembro de 2017 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 13h30

Horário de fechamento dos portões: 14h:00

Assistente Social – Santo Antônio de Posse

Educador Físico – Santo Antônio de Posse

Psicólogo – Santo Antônio de Posse

Terapeuta Ocupacional – Santo Antônio de Posse

EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho

Rua Prof. Aristides Gurjão, 600 – Vila Rica –

Santo Antônio de Posse
CEP: 13830-000

3. Os candidatos deverão observar o disposto nos itens 5.5., 5.6., 5.7., 5.8., 5.8.1., 5.8.2., 5.8.3., 5.8.4.,

5.9., 5.10., 5.11. e 5.12. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2017.

4. Os candidatos poderão verificar data, horário e local de realização das Provas, imprimindo a partir do dia 14
de novembro de 2017 o COMPROVANTE DE INSCRIÇÂO DEFERIDA disponível no endereço eletrônico:

http://orhion.com.br/ (área do candidato).

5. COMUNICA, que  o EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 03/2017e ANEXOS estão disponíveis na íntegra nos endereços

eletrônicos  http://orhion.listaeditais.com.br/; http://www.cismetro.com.br;  www.holambra.sp.gov.br,

www.morungaba.sp.gov.br/, http://pmsaposse.sp.gov.br/,  afixados nos murais do CISMETRO e nas Secretária

de Saúde das Cidades de HOLAMBRA, MORUNGABA E SANTO ANTÔNIO DE POSSE e publicado resumidamente
nos jornais O REGIONAL e JI - Jornal de Itatiba

6. Será admitido recurso sobre o EDITAL COMPLETO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 03/2017, no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis a contar da sua
publicação, iniciando-se no dia 16 de novembro de 2017, às 0h00m e encerrando-se, impreterivelmente, às

23h59m do dia 17 de novembro de 2017.  A solicitação deverá ser enviada por meio da área exclusiva do

candidato no endereço eletrônico http://orhion.com.br/.

Holambra, 14 de novembro de 2017.

FERNANDO FIORI DE GODOY      ELCIO FERREIRA TRENTIN

PRESIDENTE do CISMETRO       SUPERINTENDENTE do CISMETRO

http://orhion.com.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.morungaba.sp.gov.br/
http://pmsaposse.sp.gov.br/
http://orhion.com.br/

ANEXO I - QUANTIDADE DE ISNCRITOS POR CARGO

HOLAMBRA

CARGOS INSCRITOS

Técnico em Farmácia 01

Total 01

MORUNGABA

CARGOS INSCRITOS

Ajudante Geral 9

Técnico de Enfermagem 12X36 7

Farmacêutico 8

Total 24

SANTO ANTONIO DE POSSE

CARGOS INSCRITOS

Assistente Social 14

Educador Físico 05

Psicólogo 35

Terapeuta Ocupacional 03

Total 57

ANEXO II – RALAÇÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS
Técnico em Farmácia HOLAMBRA

CANDIDATO
Nº

INSC
RG Endereço

Horário da

Prova
Sala

Tânia Santos Soares 729672 402461514 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 09:30 Sala 1

Ajudante Geral MORUNGABA

CANDIDATO
Nº

INSC
RG Endereço

Horário da
Prova

Sala

Anatalia De Souza Santos 721029 1659943396 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Cicera Maria Silva De Lima 737374 563139900 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Jose Augusto Prudencio De Almeida 738441 120728696 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Lidiane Dias Dos Santos 737097 308462865 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Maria Edneide Lopes Dos Santos 730708 362466439 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Miriam Maria Silva Lima Ribeiro 737337 34275304 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Nubia Ferreira Santos 715989 325014395 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Paulo Cesar Aleluia Da Silva Nogueira 718470 327112311 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Farmacêutico MORUNGABA

CANDIDATO
Nº

INSC
RG Endereço

Horário da
Prova

Sala

Bruna Andreghetto 730289 329299128 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Izabel Cristina De Souza 721957 336867360 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Jessica Cristina Do Amaral 735628 348729509 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Lidia Monteiro Rodrigues Aragao 736852 207629114 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Lucrecia Goncalves Alves 719273 285890803 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Marcela Darbello Do Carmo 732513 17567557 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Mateus Pellisson 736936 466061869 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Vilani Nunes De Oliveira 729840 323681888 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 14:00 Sala 1

Técnico de Enfermagem 12X36 MORUNGABA

CANDIDATO
Nº

INSC
RG Endereço

Horário da

Prova
Sala

Ana Nunes De Oliveira 715509 599476680 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 09:30 Sala 1

Ana Paula Silveira 733561 418196722 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 09:30 Sala 1

Anderson Jose 715112 485536377 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 09:30 Sala 1

Angela Araujo 735651 32889172 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 09:30 Sala 1

Paula Vilas Boas 720954 26858999 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 09:30 Sala 1

Raquel Gomes Da Silva 732283 283807696 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 09:30 Sala 1

SUZANA GORETTI SOATO PAVAN 721003 193895262 EMEF - Antônio Rodrigues Da Silva 09:30 Sala 1

Assistente Social SANTO ANTÔNIO DE POSSE

CANDIDATO
Nº

INSC
RG Endereço

Horário da

Prova
Sala

Adriano C Bocalini 720963 40553985 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Amanda Sgorlon Pinheiro Torres 734993 463812517 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Daniela Alessandra Costa 720024 30307467 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Dionira  De Chaves Pacheco 718589 166405681 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Dulcineia Bruini De Menezes 722755 8397667 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Islania Vieira Canuto 730439 48632686 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Katia Cilene Ribeiro De Mello 738045 571496647 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Lucia Aparecida Pires De Godoi 732116 479931707 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Milene Aparecida de Oliveira 734451 41987270 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Patricia Rodregues De Oliveira 716204 458241210 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Renata Silva Cardozo 737327 309775000 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Rosana De Cassia Cavenaghi Aki 736046 220676689 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Ruth Mariano 733902 303297529 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Teresa Cristina Miguel 719223 19976556 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Educador Físico SANTO ANTÔNIO DE POSSE

CANDIDATO
Nº

INSC
RG Endereço

Horário da

Prova
Sala

Cesar Augusto Tafner 735131 417180901 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Juliana Maciel 734407 405085047 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Lyon Valente Aragao 738237 111524641 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Odair Bettanin 729244 172111389 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Viviane Aparecida Iglecias Nogueira 738133 41743893 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Psicólogo SANTO ANTÔNIO DE POSSE

CANDIDATO
Nº

INSC
RG Endereço

Horário da
Prova

Sala

Aline Marjorie Gandolpho Pigozzi 724680 343175630 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Amanda Dos Santos Julio 738287 428699534 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Ana Barbara Morelli 721555 471133309 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Ana Carolina Rosa Junqueira 720718 486268202 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Ana Lucia Ribeiro Scapin 733920 26709856 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Antonio Richard Carias 737316 490598353 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Barbara Abruzez 730245 474023345 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Bruna Fernanda Ferreira 732970 442232627 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Carimi Basqueira 738307 489807732 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Danielle Cristini Saviolli 735190 408841035 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Denise Regina Da Silva 730450 36567039 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Fernanda Aparecida Batista Julio 724756 472810133 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Geize Cristina De Sousa Guimaraes 738074 4617793645 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Gicelda Fierz 734089 18833037 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Guilherme Penteado Silva 733127 47088471 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Jaqueline Maria Colombo 730999 41436790 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Jeniffer Mayara Prado Pereira 735968 479851645 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Juliana Fornari Correa Balsanelli 734308 443580844 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Keli Oliveira Fernandes De Freitas 727225 332912425 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Larissa Favarim Gil 738466 484846206 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Leandro Sbeguen 734453 437369742 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Lucas Duarte Manhas Ferreira Do Vales 735156 241580134 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Luciano Barbosa Alves 738339 295656906 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Maiana Daniela Dos Reis 736079 408553753 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Manuela Vieira 737526 405270501 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Mardel De Almeida Barros 715731 256435431 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Mariana Valerio Do Lago 736362 471105648 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Marina Leonel Soares 735178 479012507 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Mayara Croce Campos 728803 422683255 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Michel Maicon Venturini 732482 488794936 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Pamela Siegel 734329 53492704 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Pedro Henrique Pereira Sizer 731793 438510872 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Renato Henrique Do Couto Melo 722090 430361464 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Rodrigo De Oliveira Rezende 737617 484632760 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Roseli Maria Silva 724732 461661895 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 2

Terapeuta Ocupacional SANTO ANTÔNIO DE POSSE

CANDIDATO
Nº

INSC
RG Endereço

Horário da

Prova
Sala

Andrea Simplicio Zaghi 736779 353691094 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Fernanda Bittencourt Moura 735284 632334976 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1

Ligia Prado Maringolo 719112 368759064 EMEF Profa. Isaura de Carvalho Coelho 14:00 Sala 1